
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ    

           
06 березня 2026 року                              м. Слобожанське                   № 168 

 

Про затвердження  Протоколу  про 

результати  Електронного  аукціону  

№ LLE001-UA-20260213-95383 

 

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна» від 

03.10.2019 р. №157-ІХ, Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного 

та комунального майна» від 03.06.2020 р. № 483, постановою Кабінету Міністрів України 

«Про особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану» від 

27.05.2022 р. № 634 (зі змінами та доповненнями), пунктом 1 підпункту (а) ст. 29 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. №280/97-ВР, 

розглянувши Протокол про результати Електронного Аукціону № LLE001-UA-20260213-

95383, заяву учасника ****(Ідентифікаційний код:****) на участь в аукціоні на право 

оренди комунального майна, подану шляхом заповнення електронної форми та копії 

доданих до них документів, на підставі Постанови Верховної Ради України «Про віднесення 

селища Слобожанське Чугуївського району Харківської області до категорії міст» від 

13.03.2025 р. №4317-IX, рішення LXIX сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання 

«Про зміну найменування органу місцевого самоврядування та найменування посади 

селищного голови» від 23.04.2025 р. №2920-VIII, рішення LXIX сесії Слобожанської 

селищної ради VIII скликання «Про зміну назви апарату Слобожанської селищної ради, її 

виконавчих органів, комунальних закладів, установ, підприємств Слобожанської селищної 

ради та зміна назв посад» від 23.04.2025 р. №2921-VIII, рішення LXVII сесії Комсомольської 

селищної ради VII скликання «Про організацію передачі в оренду майна комунальної 

власності Комсомольської селищної ради» від 13.02.2020 р. № 1194-VII, рішення LXXVII 

сесії Комсомольської селищної ради VII скликання «Про повноваження виконавчого 

комітету Комсомольської селищної ради щодо передачі в оренду комунального майна» від 

25.08.2020 р. №1359-VII, рішення I сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання «Про 

визнання повноважень голови Слобожанської селищної ради VIII скликання» від 01.12.2020 

р. №1-VIII, виконавчий комітет Слобожанської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Протокол про результати Електронного Аукціону № LLE001-UA-20260213-

95383: Аукціону на право оренди об’єкта комунальної власності, а саме: вбудованого 

нежитлового приміщення № 22 (кабінет)  площею 11,3 кв.м., яке розташоване на першому 

поверсі нежитлового громадського будинку (Пологовий будинок літ. «А-2» загальною 

площею 1853,70кв.м.) за адресою: Харківська область, Чугуївський  район, місто 

Слобожанське, вулиця Оздоровча, будинок №2, що додається 



2. Відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності Слобожанської 

міської ради забезпечити опублікування Протоколу про результати Електронного Аукціону 

№ LLE001-UA-20260213-95383 в електронній торговій системі протягом 10 робочих днів з 

дня, наступного за днем його формування. 

3. Укласти договір оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності 

Слобожанської міської територіальної громади, відповідно до п.1 цього рішення, з 

переможцем електронного аукціону – _***(Ідентифікаційний код: ***). 

4. Уповноважити Слобожанського міського голову Діхтяра Дмитра Миколайовича підписати 

від імені Орендодавця Договір оренди нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності Слобожанської міської територіальної громади, відповідно до п.1 та п.3 цього 

рішення.  

5. Уповноважити директора комунального некомерційного підприємства «Слобожанська 

лікарня» Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області Білу Юлію 

Олександрівну підписати від імені балансоутримувача Договір оренди нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності Слобожанської міської територіальної громади, 

відповідно до п.1 та п.3 цього рішення.  

6. Контроль за виконанням даного покласти на заступника Слобожанського міського голови 

згідно з розподілом обов’язків.     

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                 Дмитро ДІХТЯР 


